



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) โทร.044-242871 ต่อ 25 ภายใน 44027

ที่ สทล.10.2/

วันที่ 22 ก.ย. 2565

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลาง

เรียน ผส.ทล.10 ผ่าน วผ.ทล.10

ตามที่ กรมทางหลวง โดย สทล.10 ได้มอบหมายให้ผู้มีรายนามข้างท้ายเป็นคณะกรรมการจัดทำราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 รหัสงาน 11100 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2073 ตอน บัวตารุ่ง - ลำปลายมาศ ระหว่าง กม.33+130 - กม.34+190 ปริมาณงาน 1 แห่ง วงเงิน 30,000,000 บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามเพื่อจะได้อนุมัติในระบบต่อไป

(นายปรกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพีรพงศ์ ใจพุดชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิรันดร์ สุขรักขินี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปยุต พงษ์เสื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

๕



คำสั่ง กรมทางหลวง
ที่ สทล.10.2/ 93 /2566

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง
โครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 รหัสงาน 11100 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านย่าน
ชุมชน งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2073 ตอน บัวตารุ่ง - ลำปลายมาศ ระหว่าง
กม.33+130 - กม.34+190 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้าง
ก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 รหัสงาน 11100 กิจกรรม
ก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2073 ตอน บัวตารุ่ง
- ลำปลายมาศ ระหว่าง กม.33+130 - กม.34+190 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง
หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคา
กลาง ดังนี้.-

- | | |
|--|------------------|
| 1. นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์ | ประธานคณะกรรมการ |
| รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 1 | |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ | |
| 3. นายนิรันดร์ สุขรักขินี | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ | |
| 4. นายพีรพงศ์ ใจพุดชา | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ | |
| 5. นายปยุต พงษ์เสื่อ | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | |

อำนาจหน้าที่

1. ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีอำนาจหน้าที่ และรับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ให้ถูกต้องตาม
หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
2. กรณีราคากลางที่คณะกรรมการฯ คำนวณไว้แตกต่างกับราคาของผู้เสนอราคา รายที่ส่วนราชการเห็นสมควรจ้าง
ตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไป ให้คณะกรรมการฯ แจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ให้สำนักงาน
ตรวจเงินแผ่นดินทราบโดยเร็ว

สั่ง ณ วันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

(นายจระพงค์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง



บันทึกข้อความ

๕๖๕๖
กย. ๒๕๖๕
๐๕.๒๕

ส่วนราชการ สำนักแผนงาน กลุ่มงานวางแผนดำเนินงาน โทรศัพท์ ๒๓๗๑๓ โทรสาร ๐ ๒๓๕๕ ๖๕๐๒

ที่ สผ.๑.๕/๒๕๖๕

วันที่ ๑๕ ก.ย. ๒๕๖๕

เรื่อง เห็นชอบแผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

เรียน ผส.ทล.๑๐

ตามหนังสือสำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ ที่ สทล.๑๐.๒/๔๙๓ ลงวันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๕ เรื่อง ขอเสนอแผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน รหัสงาน ๑๑๑๐๐ กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชนทางหลวงหมายเลข ๒๐๗๓ ตอน บัวตารุ่ง - ลำปลายมาศ ระหว่าง กม. ๓๓+๑๓๐ - กม. ๓๔+๑๙๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ในวงเงินงบประมาณ ๓๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท (เงินสามสิบล้านบาทถ้วน) ระยะเวลาทำการ ๑๕๐ วัน นั้น

สำนักแผนงาน ตรวจสอบแผนรายประมาณการแล้วเห็นชอบตามเสนอ โดยในการจัดทำราคากลางในขั้นต่อไป ขอให้ดำเนินการตรวจสอบความถูกต้องของการคิดราคาอีกครั้ง ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ของกรมบัญชีกลาง ทั้งนี้ ให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไปได้เมื่อแผนรายประมาณการดังกล่าวได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณ โดยให้ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

สผ.๑.๑๐/๑๓-๑๖ ปส.๖๕

๕๖๕๖
(นายปิยพงษ์ จิววัฒนกุลไพศาล)
ผู้อำนวยการสำนักแผนงาน

ที่ สทล.๑๐.๑/๑๕๖๕ - ๑๕ ก.ย. ๒๕๖๕

เรียน ผอ.ขท.บุรีรัมย์

วผ.ทล.๑๐, วบ.ทล.๑๐, ผบ.ทล.๑๐, ทพ.ทล.๑๐

- เพื่อทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง

- อนุมัติเผยแพร่แผนให้เป็นไปตาม พ.ร.บ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑

๑. ๑๐๓๗๕

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผส.ทล.๑๐


ส่งทางระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์
BPA65 ๐๕๖๕

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง		
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	30,000,000.00 บาท		
3 ลักษณะงานโดยสังเขป	กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน บนทางหลวงหมายเลข 2073 ตอน บัวตารุ่ง - ลำปลายมาศ ระหว่าง กม.33+130 - กม.34+190 ปริมาณงาน 1 แห่ง		
4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	22 กันยายน 2565	เป็นเงิน	30,257,319.27 บาท
5 บัญชีประมาณการราคากลาง	ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
1 นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์	ประธานกรรมการ		
รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 1			
2 นายวุฒิชัย บุญสมจิตร	กรรมการ		
วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ			
3 นายนิรันดร์ สุขรักขินี	กรรมการ		
วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ			
4 นายพีรพงศ์ ใจพุดซา	กรรมการ		
วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ			
5 นายปยุต พงษ์เสื่อ	กรรมการ		
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ			


<div> <div>สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)</div> <div>" เอกสาร ๓ "</div> <div>แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม</div> </div>									
รหัสงาน	11100	กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชน	2073	ตอน	วัดราษฎร์ - ลำปลายมาศ	กม.33+130 - กม.34+190	1 แห่ง	แขวงทางหลวงบุรีรัมย์	
ทางหลวงหมายเลข									
กม.ดำเนินการ									
ปริมาณงาน									
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	SQ.M.	770	16.18	12,458.60	1.2350	19.98	19.98	15,384.60
2	REMOVAL OF EXISTING R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M.	M.	40	54.87	2,194.80	1.2350	67.76	67.76	2,710.40
3	CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	18,450	3.83	70,663.50	1.2350	4.73	4.73	87,268.50
4	EARTH EXCAVATION	CUM.	2,000	33.27	66,540.00	1.2350	41.08	41.08	82,160.00
5	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	CUM.	1,200	36.59	43,908.00	1.2350	45.18	45.18	54,216.00
6	EARTH EMBANKMENT	CUM.	6,155	161.44	993,663.20	1.2350	199.37	199.37	1,227,122.35
7	EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	CUM.	100	135.23	13,523.00	1.2350	167.00	167.00	16,700.00
8	SELECTED MATERIAL A	CUM.	2,290	296.28	678,481.20	1.2350	365.90	365.90	837,911.00

ลงนาม




ประธานกรรมการ(รศ.พล.10.1)

ลงนาม




กรรมการ(ว.พ.ท.10)

ลงนาม




นายวุฒิชัย บุญสมจิตร

ลงนาม




นายณัฏฐ์ สุราษฎร์

ลงนาม




นายพิรพงศ์ ใจพุดชา

ลงนาม




นายบุญเลิศ พงษ์เสือ

ลงนาม



กรรมการ(ว.พ.ท.10)

ลงนาม



กรรมการ(วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ๑ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รหัสงาน	11100	กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน	แนวกว้างทางหลวงบุรีรัมย์
ทางหลวงหมายเลข	2073	ตัดจริง - ลำปลายมาศ	
กม.ดำเนินการ	กม.33+130 - กม.34+190		
ปริมาณงาน	1 แห่ง		

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคาหน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	เป็นเงิน			ราคาหน่วย	เป็นเงิน
9	SOIL CEMENT SUBBASE	CUM.	2,910	604.28	1,758,454.80	1.2350	746.28	746.28	2,171,674.80
10	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	CUM.	2,735	1,015.53	2,777,474.55	1.2350	1,254.17	1,254.17	3,430,154.95
11	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE	SQ.M.	8,910	81.84	729,194.40	1.2350	101.07	101.07	900,533.70
12	PRIME COAT	SQ.M.	22,000	31.59	694,980.00	1.2350	39.01	39.01	858,220.00
13	TACK COAT	SQ.M.	22,000	12.96	285,120.00	1.2350	16.00	16.00	352,000.00
14	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	TON	10	2,584.18	25,841.80	1.2350	3,191.46	3,191.46	31,914.60
15	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 4 CM. THICK	SQ.M.	22,000	252.67	5,558,740.00	1.2350	312.04	312.04	6,864,880.00
16	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	SQ.M.	21,900	271.78	5,951,982.00	1.2350	335.64	335.64	7,350,516.00
17	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS 2	M.	28	2,017.67	56,494.76	1.2350	2,491.82	2,491.82	69,770.96

ลงนาม

ประธานกรรมการ(รศ.ทล.10.1)

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

กรรมการ(ว.ทล.10)

ลงนาม

กรรมการ(ว.ทล.10)

(นายวันชัย สุจริต)

(นายพิชิต บุญสมจิตร)

กรรมการ(ว.ทล.10)

ลงนาม

กรรมการ(วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)

(นายพิรพงศ์ ใจพุดซา)

(นายปุต พงษ์เสือ)

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รหัสงาน		11100 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน		แขวงทางหลวงบุรีรัมย์					
ทางหลวงหมายเลข		2073		ตอน บัวต้ง - ลำปลายมาศ					
กม.ดำเนินการ		กม.33+130 - กม.34+190							
ปริมาณงาน		1 แห่ง							
ลำดับ	รายการ			ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		กำหนดราคากลาง (บาท)	
ที่				หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
18	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 2			M.	54	2,910.97	157,192.38	3,595.04	194,132.16
19	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS 3			M.	20	1,612.89	32,257.80	1,991.91	39,838.22
20	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 3			M.	24	2,308.20	55,396.80	2,850.62	68,414.88
21	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) PLAIN CONCRETE			CUM.	3	2,286.08	6,858.24	2,823.30	8,469.90
22	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) REINFORCED CONCRETE			CUM.	3	2,845.29	8,535.87	3,513.93	10,541.75
23	SIDE DITCH LINING TYPE II			SQ.M.	500	278.53	139,265.00	343.98	171,990.00
24	BARRIER CURB AND GUTTER			M.	254	584.45	148,450.30	721.79	183,334.66
25	SINGLE SLOPE CONCRETE BARRIER TYPE II			M.	883	3,424.27	3,023,630.41	4,228.97	3,734,180.51
26	APPROACH SINGLE SLOPE CONCRETE BARRIER TYPE C			EACH	2	47,131.87	94,263.74	58,207.85	116,415.70

ลงนาม (นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์) ประธานกรรมการ(รศ.พล.10.1)

ลงนาม (นายไพรัช ใจพุดชา) กรรมการ(ว.พ.ทล.10)

ลงนาม (นายวิเศษ บุญสมจิตร) กรรมการ(ว.พ.ทล.10)

ลงนาม (นายไพรัช ใจพุดชา) กรรมการ(ว.พ.ทล.10)

ลงนาม (นายนิรันดร์ สุขรักขินี) กรรมการ(วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)

ลงนาม (นายไพฑูรย์ พงษ์เสือ) กรรมการ(วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)

ลงนาม (นายไพฑูรย์ พงษ์เสือ) กรรมการ(วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)

นางสาวนางสงขลวบุรีรัมย์

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR	ราคาหน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	เป็นเงิน			ราคาหน่วย	เป็นเงิน
27	R.C. SLAB 6 CM, THICK	SQ.M.	250	222.10	55,525.00	1.2350	274.29	274.29	68,572.50
28	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF	EACH	20	31,621.87	632,437.40	1.2350	39,053.00	39,053.00	781,060.00
29	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF	EACH	3	38,420.82	115,262.46	1.2350	47,449.71	47,449.71	142,349.13
30	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าและค่าหม้อแปลง	L.S.	1	170,000.00	170,000.00	1.0000	170,000.00	170,000.00	170,000.00
31	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	430	194.20	83,506.00	1.2350	239.83	239.83	103,126.90

1966

ประธานกรรมการ(รศ.พล.10.1)

(นายปรกรณ์ ศรีปานวงศ์)

กิจกรรมการ(ว.ทศ.10)

สิ่งนาม

2

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

(นายนิรันดร์ ศุภรักขิน)

กรรมกร(วบ.ทล.10)

✓✓

กรรมการ (วพ.ทส.10)

สงคราม

2007

กรรมการ(วิสาหกิจชุมชน)

(นายสมเกียรติ ใจพิเศษ)

(นาย) (นาง) (นางสาว) (นาย) (นาง) (นางสาว)

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)									
แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม									
" เอกสาร "									
แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม									
รหัสงาน	11100	กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงสายพิเศษ	แขวงทางหลวงบุรีรัมย์						
ทางหลวงหมายเลข	2073	ตอน บัวด่าง - ลำปลายมาศ							
กม.ดำเนินการ	กม.33+130 - กม.34+190								
ปริมาณงาน	1 แห่ง								
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคาหน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	เป็นเงิน			ราคาหน่วย	เป็นเงิน
32	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	350	194.20	67,970.00	1.2350	239.83	239.83	83,940.50
33	CURB MARKING	SQ.M.	200	81.54	16,308.00	1.2350	100.70	100.70	20,140.00
34	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	6,214.24	6,214.24	1.2350	7,674.58	7,674.58	7,674.58
รวมทั้งสิ้น		คำนวณต้นทุนก่อสร้างทาง		24,362,788.25		งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		ราคากลาง 30,257,319.27	
		คำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		24,362,788.25					
		คำนวณต้นทุนทั้งสิ้น		24,362,788.25					

ผล.พล.10 เห็นชอบแบบที่คณะกรรมการให้เป็นราคากลาง

วันที่ 20.05.2565

นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์

พ.ล.พล.๑๐

22 ก.ย. 2565

นายสุวิทย์ บุญสมจิตร

พ.ล.พล.๑๐

นายไพฑูรย์ ใจพุดชา

พ.ล.พล.๑๐

นายไพฑูรย์ ใจพุดชา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ :

22 กันยายน 2565

ประธานกรรมการ (ร.ส.พล.10.1)

นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์

พ.ล.พล.๑๐

นายสุวิทย์ บุญสมจิตร

พ.ล.พล.๑๐

นายไพฑูรย์ ใจพุดชา

พ.ล.พล.๑๐

นายไพฑูรย์ ใจพุดชา

ประธานกรรมการ (ร.ส.พล.10.1)

กรรมการ (จน.พล.10)

(นายนิรันดร์ สุทธิชัย)

กรรมการ (วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)

(นายปยุต พงษ์เสื่อ)